Постановление от 20.11.2018 № 5726
О внесении изменений в План проведения плановых проверок физических лиц в 2018 году, утверждённый постановлением Администрации Щёлковского муниципального района
от 11.12.2017 № 7690

Руководствуясь Законом Московской области от 23.05.2018
№ 69/2018-ОЗ «Об объединении городского поселения Свердловский, сельского поселения Анискинское Щёлковского муниципального района
с городским округом Лосино-Петровский Московской области и внесении изменений в некоторые Законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области», Уставом Щёлковского муниципального района Московской области, учитывая сведения Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости, включенных в план проведения плановых проверок физических лиц в 2018 году, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1.  Внести в План проведения плановых проверок физических лиц в 2018 году, утверждённый постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 11.12.2017 №7690 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц в 2018 году» изменения, утвердив его в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Время» и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит постоянному хранению                 в МБУ ЩМР «Щёлковский районный архив».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского

муниципального района                                                                       А.В. Валов